
ورزشی

وزارت ورزش پس از اتفاقات اخیر و مباحث مطرح 
شده از سوی ســرمربی تیم ملی، جزئیات کمک های 
مالی خود به فدراسیون فوتبال و تیم ملی را منتشر و 

تاکید کرد کی روش انتظارات را برآورده نکرد.
تیم ملی فوتبال ایران درحالی نتوانست به عنوان قهرمانی 
در هفدهمین دوره رقابتهای جام ملت های آســیا دست پیدا 
کند که کارلوس کی روش بارها در مصاحبه هایش از حمایت 

نشدن تیم ملی توسط وزارت ورزش انتقاد کرد.
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران حتی پــس از دریافت 
پاداش پیروزی برابر یمن به انتقاد از وزارت ورزش پرداخت و 
در مصاحبه ای تند، وزیر ورزش را مخالف سیاســت های او و 

فدراسیون معرفی کرد. 
پس از حذف تیم ملــی و اظهار نظرهای متفاوتی که در 
این مورد صورت گرفته است، وزارت ورزش دیروز در اقدامی 
که به نظر می رسد برای شفاف سازی بیشتر و پاسخ دادن به 
اظهارات کی روش و موافقانش است، فهرست کمک های این 

وزارتخانه به فوتبال را منتشر کرد.
محمدرضــا داورزنی در گفت و گو با پایگاه خبری وزارت 
ورزش و جوانان اعلام کرد از ابتدای سال جاری ، 27 میلیارد 
تومان کمک و چهار و نیم میلیون دلار ارز به فوتبال پرداخت 
کرده ایم که بســیار بیشتر از تعهد ابتدای سال وزارتخانه بوده 

است. 
داورزنی افزود: در این رابطه به پیشنهاد دکتر سلطانی فر 
وزیر ورزش و جوانــان و موافقت معاون اول رئیس جمهوری 
یازده میلیارد تومان در ســه مرحله ) دو و نیم ، پنج و ســه و 
نیم میلیــارد ( طی دو ماه جهت تامین هزینه های تدارکاتی 
و پشــتیبانی و آماده ســازی تیم ملــی و همچنین پاداش 
ورزشــکاران در اختیار فدراســیون فوتبال قرار گرفت که تا 
اینجای کار هر آنچه که مربوط به وزارتخانه بوده تمام و کمال 

انجام شده است.
داورزنــی ادامه داد: با توجه بــه آمادگی تیم و اینکه تیم 
8 سال در اختیار ســرمربی و کادر فنی گرانقیمت خود بود، 
انتظــار مردم، قهرمانی این تیــم در جام ملتها بود و ما پیش 
بینی پاداش این موفقیت را داشــتیم تــا در صورت قهرمانی 

بلافاصله پرداخت گردد.
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای اضافه کرد:  از 
نظر ارزی نیز از ابتدای سال تا اوایل مهر ارز مورد نیاز تیم ملی 
و فدراسیون فوتبال با نرخ  چهار و دویست تومان و از مهر ماه 
تاکنون ارز یورو با نرخ بازار ثانویه و مجموعا به میزان چهار و 
نیم میلیون دلار در اختیار فدراسیون فوتبال قرار گرفته است.

معاون قهرمانی در خصوص نتایج تیم ملی در جام ملتها 

اســیا گفت : درباره عملکــرد تیم ملی و مســائل فنی، باید  
فدراســیون پاسخگو باشــد و قطعا به زودی این کار را انجام 

خواهد داد.
داورزنــی تاکید کــرد:  برای آینده تیم ملی بهتر اســت 
فدراســیون ابتدا اهداف و برنامه هــای خود را تا جام جهانی 
و جــام ملتهای پیــش رو تبیین کند و براســاس آن گزینه 
های ســرمربیگری تیم ملی را شناسایی و پس از رسیدن به 
جمع بندی معرفی کنــد. قطعا وزارت از این فرایند تیم ملی 

و سرمربی معرفی شده همچون گذشته حمایت خواهد کرد.
۱۴ کشوری که رایگان در قطر اردو زدند

امــا درحالی کارلوس کی روش درباره کمک قطر به ایران 
در برپایی اردوی تدارکاتی تیم ملی در پیش از جام ملت ها با 

کنایه و طعنه سخن گفته بود، پیگیرهای نشان می دهد به جز 
ایران ۱۳ تیم دیگر نیز چنین خدمات رایگانی را در راســتای 

سیاست حمایتی قطر دریافت کرده اند.
قطر در راه آماده سازی خود برای میربانی از جام جهانی 
2۰22، امکانــات و زیر ســاخت های فوتبالی گســترده ای را 
تأســیس و راه اندازی کرده است. این کشــور کوچک عربی 
در این راه به بســیاری از کشــورهایی که در مسیر دور زدن 
تحریم های سخت کشورهای عربی در کنار این کشور بوده اند، 
برای استفاده رایگان از این امکانات خدمات ارائه کرده است. 
یکی از این ۱۴ کشور ایران بود که اردویی ۱7 روزه را در قطر 

در پیش از جام ملت ها برپا کرد.
برگــزاری این اردوی رایگان و با اســتاندارد بالا در حالی 
انجام شــد که کی روش ســرمربی وقت تیم ملی در این باره 
نظر دیگری داشــت و او در این باره گفته بود که اگر قطر نبود 
ما هیچ پولی نداشتیم و اردویی برگزار نمی شد. چهارده تیمی 
که در طول ماه دســامبر در قطر و با هزینه فدراسیون فوتبال 
قطر اردو زده بودند، به این ترتیب هستند: اردن،افغانستان،ال
 جزایر،ایران،پاکستان،ترکمنستان،چین،سریلانکا،سوریه،عراق،

فلسطین، فیلیپین، قرقیزستان و ویتنام.
در این میــان یمن و لبنان هم قرار بود که در این کمپ 
اردو داشــته باشند که لبنان محل اردوی خود را تغییر داد و 
عربستان به یمن اجازه نداد تا به قطر بیاید و آنها را به مالزی 
فرســتادند. البته ایران طولانی ترین مــدت زمان اقامت را در 
دوحه داشــت، اردویی که ســرمربی می خواست در دبی و با 
هزینه برای فدراســیون برگزار کند که در نهایت در دوحه و 
مجانی )همچون ۱۳ تیم( دیگر برگزار شد. بازی های دوستانه 
ایران هم همچون تمامی بازی های دوستانه بین تیم هایی که 
در دوحه اردو زده بودند بدون هیچ هزینه ای برای هیچ تیمی 

اغلب پشت درهای بسته انجام شد.

محمدرضا داورزنی اعلام کرد

وزارت ورزش بيش از ۵۰ ميليارد تومان كمك مالي كرده است 
فدراسيون فوتبال بايد پاسخگوى عملكرد تيم ملي باشد

* هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک برای انتخاب سرپرست کاروان ایران در 
المپیک 2۰2۰ صحبت هایی با وزیر ورزش داشــته است و در حال جمع بندی 
هســتند. قرار است سرپرست کاروان تا قبل از پایان بهمن انتخاب شود. طبق 
اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک سرپرست کاروان باید یک سال و نیم قبل 

از آغاز بازی ها انتخاب شود.
* رئیس کمیته ملی المپیک نســبت به مناقشــه ایجاد شده میان 
فوتبالیســت ها و برخی ورزشــکاران دیگر واکنش نشان داد. رضا 
صالحی امیری در مورد مناقشــه میان ملی پوشــان فوتبال و برخی 
قهرمانان که در فضای مجازی ایجاد شــده، بیان کرد: مناقشه میان 
قهرمانان خلاف مصالح ملی اســت. همه آنها افتخارآفرین هستند و 
نباید مســائل فرعی مثل پاداش زمینه  کینه ورزی شــود و این کار 
تخریب گر اســت. پس از اینکه مسئولان ورزش یک میلیون دلار به 
تیم ملی فوتبال ایران که در جام ملت های آســیا حذف شد پاداش 
دادند، بسیاری از ورزشکاران رشته های مختلف نسبت به تبعیض بین 
فوتبال و سایر رشــته ها انتقادهایی داشتند که در این میان مطالب 
عنوان شده از سوی بهداد سلیمی حاشیه های زیادی را ایجاد کرد و 

پاسخ چند تن از فوتبالیست ها را نیز در پی داشت.
* در آخرین روز از جام جهانی شمشــیربازی اسلحه سابر، رقابت های بخش 
تیمی برگزار شــد که ایران از صعود به مرحله یک چهارم نهایی بازماند. تیم 
ایران با ترکیب علی پاکدامن، مجتبی عابدینی، محمد رهبری و نیما زاهدی به 
رقابت پرداخت. ایران ابتدا در مرحله یک شانزدهم با نتیجه ۴۵ بر 28 کویت 
را شکست داد اما در مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۴۵ بر ۳۶ مقابل چین 
مغلوب شد. مسابقات جام جهانی شمشیربازی در سه روز به میزبانی لهستان 

برگزار شد. شمشیربازان ایران در بخش انفرادی نیز صاحب عنوانی نشدند.
* سید احســان قاضی زاده هاشــمی در خصوص اصلاحات قانون 
ممنوعیت به کارگیری بازنشســتگان گفت: قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان اصلاح نخواهد شــد و اجرای آن با قوت و قدرت ادامه 
خواهد داشــت. قاضی زاده با بیان اینکه بــرای اجرای قانون منع به 
کارگیــری بازنشســتگان در وزارت ورزش ورود جدی تری خواهیم 
داشــت گفت: مقدمه تحولات در فدراسیون ها از هیئت های ورزشی 
شــروع می شــود. قانون منع به کارگیری بازنشســتگان در همه 
فدراســیون ها غیر از یک فدراسیون،  اجرا شده است. وی ادامه داد: 
هیئت های ورزشی بسیاری از فدراسیون ها مرکب از افراد بازنشسته 
هستند. پس از اصلاح ترکیب هیئت ها مجامع فدراسیون ها هم اصلاح 

خواهند شد.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد سردار شهید »محمد اثری نژاد«
از دادن جان و مال دریغ نکنند

شــهید »محمد اثری نژاد« 2۴ شــهریور ۱۳۳۳ در 
مرودشت اســتان فارس چشم به هســتی گشود. پس از 
پیــروزی انقلاب مدتــی را به عنوان نیــروی داوطلب، در 
کردســتان و غرب کشــور خدمت کرد. وی با آغاز جنگ، 
لباس سبز سپاه را بر تن کرد و به خوزستان رفت. »محمد« 
ســال ۱۳۶2 معاونت پشتیبانی و تدارکات قرارگاه نجف را 

برعهده داشت. ســپس در مهر ۱۳۶۴ بار دیگر به جنوب رفت و همین مسئولیت 
را در یگان دریایی سپاه پذیرفت. سر انجام روز ۱2 اسفند همان سال، در عملیات 
والفجر) 8 ( در منطقه فاو عراق، به درجه رفیع شهادت نایل آمد. فرازی از وصیت 
نامه شــهید :۱. ســعادت دنیا و آخرت در گرو تبعیت از امام و پشــتیبانی از این 
انقلاب اســت و از دادن جان و مال دریغ نکنند. 2. این انقلاب صد در صد اسلامی 
است و هدف آن پیاده کردن حکم خداوند و دستورات اسلام و سنت پیامبر است. 
۳. اینجانب تاکید می کنم که حفظ نظام جمهوری اســلامی ممکن نیست مگر با 

شرکت عملی در صحنه های مختلف مقابله با دشمنان جمهوری اسلامی ایران.

حدیث دشت عشق

حاجیلو جدایی اش از استقلال را تکذیب کرد
سرپرست تیم فوتبال استقلال جدایی اش از این باشگاه را تکذیب کرد. بعد 
از صحبت های اصغر حاجیلو در سایت باشگاه استقلال پیرامون این موضوع که 
دست باشــگاه را باز گذاشته است عنوان شد که وی از سمت سرپرستی تیم 
استقلال استعفا و کناره گیری کرده است اما وی این موضوع را رد کرد.حاجیلو 
در این باره به سایت باشگاه استقلال گفت: سه شنبه عمل آنژیوگرافی دارم و 
پس از بهبودی در خدمت اســتقلال خواهم بود. تیم فوتبال استقلال روز ۱8 

بهمن ماه در ورزشگاه شهر قدس به مصاف پیکان خواهد رفت.
معرفی هیئت مدیره پرسپولیس تا آخر هفته 

هیئت مدیره جدید باشــگاه پرســپولیس به احتمال فراوان تا آخر هفته 
معرفی خواهد شد.

بعد از نزدیک به دو ماه که باشــگاه پرسپولیس بدون هیئت مدیره اداره 
می شود به نظر می رسد اعضای هیئت مدیره این باشگاه هم به زودی مشخص 
و معرفی خواهند شــد. هیئت مدیره باشگاه استقلال هفته گذشته اعلام شد 
و قرار است هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس هم تا آخر هفته اعلام شود. ایرج 

عرب سرپرست باشگاه پرسپولس دیروز این خبر را تأیید کرد.
شفر: حقوق داوران باید بیشتر شود

ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال گفت: داوری شغل بسیار سختی است و 
خوشحالم که داور نیستم.وینفرد شفر در پایان جلسه هم اندیشی باشگا ه ها و 
کمیته داوران که دیروز برگزار شد، گفت: ۱۵ سال قبل هم در آلمان مشکلی 
مشــابه این مسئله وجود داشت این شغل داوران است به همین خاطر تلاش 
شد تا حقوق بیشتری به آنها پرداخت شود، شغل داوران بسیار سخت و مشکل 
اســت. سرمربی اســتقلال تاکید کرد: باید به داوران کمک کرد. نمی دانم هر 
چنــد وقت یکبار برای داوران جلســاتی برگزار می شــود که کنار هم حضور 
یابند اشــتباهات را مشــاهده کنند و امتحان بدهند.مثلا در بازی با پدیده ما 
گلی زدیم که داور آن را آفســاید اعلام کرد. ما در جریان بازی هیچ اعتراضی 
نکردیم و بعد از دیدن فیلم بازی متوجه این اشــتباه شــدیم. الان در فوتبال 
آلمان سیســتم کنترل ویدئویی وجود دارد و شــاید خیلی از آنها از این بابت 
خوشحال نباشند. وقتی شما در فوتبال آلمان عملکرد داوران را می بینید شاید 
یک تیم از این بابت ســود برده و تیمی ضرر کرده باشد. باید به داوران قدرت 
بدهیم و آنها را قوی کنیم.سرمربی استقلال درمورد اینکه علیرضا منصوریان 
اعلام کرده دستمزد کارگرانش در رستوران بیش از داوران است اظهار داشت: 
برای همین مسئله گفتم داوران باید حقوق بهتری داشته باشند و باید همانند 
یک داور حرفه ای پول بگیرند حدود ۱۵ تا 2۰ ســال قبل این اتفاق در آلمان 
رخ داد. فدراســیون فوتبال باید از طریق کلاس های آموزشی و نشست  های 
هم اندیشی در کار آموزش داوران بهتر عمل کند و آنها را قوی تر کند و حمایت 
خوبی داشته باشد. سرمربی استقلال در پاسخ به این سؤال که آیا پرونده نقل 
و انتقالات این تیم در نیم فصل بسته شده است گفت: الان شاید ما نیازی به 
بازیکن جدید نداشته باشــیم ما لیدرهای بزرگی مثل مهدی رحمتی، پژمان 
منتظری و وریــا غفوری داریم روزبه و غفوری هــم دو بازیکن ملی پوش ما 
هســتند نفرات جوانی مثال الهیار صیادمنش،  سجاد آقایی، فرشید اسماعیلی 
و... را هم در اختیار داریم. امید نورافکن هم بازگشــته و با روحیه تیمی خوبی 
که داریم آماده شروع مسابقات هستیم امیدوارم این روحیه را در داخل زمین 

هم انتقال دهیم.
مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون های ورزشــی وزارت ورزش و جوانان، زمان انتخابات سه فدراسیون 

ورزشی و ثبت نام چهار فدراسیون ورزشی را اعلام کرد.
ســید شروین اســبقیان با اشاره به تاکید داورزنی، معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای مبنی بر تعیین تکلیف 
انتخابات و ثبت نام فدراسیون های ورزشی که زمان انتخابات آنها به پایان رسیده یا با سرپرست اداره می شوند، اظهارکرد: 
بر این اساس انتخابات فدراسیون ووشو ۱2 اسفند، فدراسیون قایقرانی هفتم اسفند و فدراسیون کارگری پنجم همین ماه 

برگزار می شود. او افزود: همچنین ثبت نام فدراسیون وزنه برداری 2۳ بهمن آغاز خواهد شد.
مدیر کل دفتر مشــترک فدراسیون های ورزشی در خصوص زمان ثبت نام سه فدراسیون کشتی، فدراسیون همگانی 

و فدراسیون ورزش های رزمی، تصریح کرد: تاریخ ثبت نام این سه فدراسیون نیز هفته اول اسفند ماه اعلام خواهد شد.
وی برگزاری انتخابات فدراســیون های ورزشــی را مطابق اساســنامه و قانــون عنوان کرد و یادآور شــد: انتخابات 

فدراسیون های ورزشی بر اساس زمانبندی اعلام شده پیگیری خواهد شد.
اســبقیان در پاسخ به این ســوال که آیا صلاحیت مدیریتی امیرحسین سیاحی برای شرکت در انتخابات فدراسیون 
جودو تأیید شده است یا خیر؟ اظهار کرد: بله، وی مدارک جدیدی دال بر مدیریتش ارائه کرد و کمیسیون تطبیق شرایط 
احراز تشکیل جلسه داد و صلاحیت مدیریتی وی پس از تشکیل جلسه و بررسی مدارک جدید برای شرکت در انتخابات 
فدراســیون جودو مورد تأیید قرار گرفت و ســیاحی مشکلی برای شــرکت در انتخابات ندارد. به این ترتیب امیر حسین 
ســیاحی، آرش میراســماعیل، عبدالله جعفری، داود میقانی، ابوالفضل حیدریان، منصور عبدی، محمد درخشنده، مازیار 
ناظمی و توفیق کابلی ۹ کاندیدای ریاست فدراسیون جودو هستند که می توانند در انتخابات این فدراسیون شرکت کنند.

اعلام زمان انتخابات ۳ فدراسیون و ثبت نام ۴ فدراسیون ورزشی

چهارمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد در فاصله ۱۹ ماه مانده تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو فردا به پایان خواهد رسید.
چهارمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد با حضور 8 کشتی گیر بزرگسالان و ۹ کشتی گیر جوان از روز 8  بهمن ماه در 
محل خانه کشتی مجموعه ورزشی آزادی تهران در حال برگزاری است و نفرات شرکت کننده در جام تختی از این اردو معاف 
بودند. آزادکاران حاضر در اردو، تمرینات متنوعی از جمله اســتقامتی، هوازی، وزنه و بدنســازی و مرور فن و تمرین کشتی را 
در دستور کار خود داشتند که این مرحله از تمرینات روز سه شنبه ۱۶ بهمن ماه پایان می یابد. مرحله پنجم اردوی تیم ملی 
کشتی آزاد با حضور کشتی گیران مدنظر کادر فنی و نفرات منتخب جام تختی از روز 2۳ بهمن ماه زیر نظر غلامرضا محمدی 
سرمربی تیم ملی و همکارانش برگزار آغاز می شود. آزادکاران اردونشین تا زمان حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در چین )۳ 
تا 8 اردیبهشت ماه سال ۹8( چند مرحله اردو و شرکت در تورنمنت های  بین المللی جام تختی )۱8 و ۱۹ بهمن در کرمانشاه( 
و جام دانکلوف بلغارستان )۹ تا ۱2 اسفندماه( به عنوان یکی از تورنمنت های رنکینگ سیستم اتحادیه جهانی را در برنامه دارند.

پایان چهارمین اردوی آزادکاران و اعلام زمان تمرینات جدید
تیم منتخب کشتی فرنگی ایران در رقابت های بین المللی جام وهبی امره ترکیه با کسب ۴ مدال طلا و 

۳ مدال برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافت.
رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه با حضور ۱۱ کشور دنیا روزهای ۱2 تا ۱۴ بهمن ماه در 

شهر استانبول ترکیه برگزار شد.
بر این اســاس تیم منتخب ایران با حضور در این رقابتها در نهایت با کســب ۴ مدال طلای حامد تاب، امین کاویانی 
نژاد، محمدهادی ساروی و امیر قاسمی منجزی در اوزان ۶7، 72، 87 و ۱۳۰ کیلوگرم و ۳ مدال برنز پویا ناصرپور، مهدی 
محســن نژاد و ســعید عبدولی در اوزان ۵۵، ۶۰ و 82 کیلوگرم به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. محمدجواد رضایی، 

پژمان پشتام و علی اکبر حیدری نیز در اوزان ۶۳، 77 و ۹7 کیلوگرم صاحب مدال نشدند.
تیم منتخب کشتی فرنگی کشورمان با ۱۰ نماینده در این مسابقات شرکت کرد.

کسب عنوان نایب قهرمانی فرنگی کاران ایران در تورنمنت ترکیه

نایب قهرمان بازی های آسیایی ۲۰۱۴ هم اعلام کرد 
به دلیل مشــکلات کاری نمی تواند تیم ملی دوچرخه 
سواری را در مسابقات جاده قهرمانی آسیا همراهی کند.
محسن سلگی مدیر تیم های ملی در پاسخ به این پرسش 
که تصمیــم آروین گودرزی برای حضور در مســابقات جاده 
قهرمانی آسیا مشخص شده است یا خیر، تصریح کرد: آروین 
گودرزی از ورزشــکاران خوب و المپیکی ما است و همیشه به 
تیم ملی کمک کرده است. من با او تماس داشتم و عنوان کرد 

با توجه به اینکه در کشور دیگری زندگی می کند و تازه به آنجا رفته، برای کار و تحصیلش برنامه ریزی کرده و همچنین با 
یک تیم باشگاهی هم قرارداد بسته است از این رو با وجود اینکه خیلی دوست داشت به تیم ملی کمک کند اما شرایطش 
فعلًا مهیا نیســت و نمی تواند بیاید و برای تیم ملی آرزوی موفقیت کرد. مدیر تیم های ملی در پاســخ به این پرسش که با 
توجه به نبود نفراتی مثل پورسیدی و گودرزی که می توانست حضورشان به تیم ملی کمک کند، آیا این نگرانی وجود ندارد 
که در قهرمانی آســیا جاده هم ایران شکســت بخورد، تاکید کرد: ما در جاده نفرات خوبی داریم مانند سهرابی، صفرزاده، 
رجبلو، بهنام آرین و در رده امید گنج خانلو و جمشــیدیان را داریم. با توجه به اینکه قرار اســت تیم به صورت کیفی اعزام 
شود، نگران کننده نیست و البته نبودشان هم بی تأثیر نیست اما چاره ای هم نداریم و نمی توانیم به اجبار ورزشکار را وارد 

تیم ملی کنیم. مسابقات جاده قهرمانی آسیا اوایل اردیبهشت در ازبکستان برگزار می شود.

دوچرخه سوار شاخص ایران به قهرمانی جاده آسیا نمی رود
دوشنبه ۱5 بهمن ۱۳۹7

*پارس جنوبی جم.......................................................فولاد خوزستان)ساعت ۱۶(
*استقلال خوزستان.........................................ماشین سازی تبریز)ساعت ۱۵:۱۵(

سهشنبه ۱6 بهمن ۱۳۹7
*سپیدرود رشت.........................................................................سایپا)ساعت۱۵:۳۰(
*صنعت نفت آبادان....................................................................سپاهان)ساعت ۱۶(
*ذوب آهن..............................................................نساجی مازندران)ساعت۱8:۱۵(

چهارشنبه ۱7 بهمن ۱۳۹7
*تراکتورسازی..................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱۵:۳۰(
*پرسپولیس......................................................................................پدیده)ساعت۱7(

پنجشنبه ۱8 بهمن ۱۳۹7
*پیکان......................................................................استقلال تهران)ساعت۱۵:۴۵(

برنامه هفته شانزدهم لیگ برترفوتبال 

جدول رده بندى ليگ برتر فوتبال- جام خليج فارس
امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساوىبردبازىتيم

۱۱۵8۷۰۲8۱۲۱6۳۱. سپاهان اصفهان
۲۱۵94۲۱98۱۱۳۱. پديده مشهد

۳۱۵8۷۰۱۷6۱۱۳۱. پرسپوليس
4۱۵۷۵۳۲۳۱49۲6. تراكتورسازى

۵۱۵6۷۲۱86۱۲۲۵. استقلال تهران
6۱۵۵46۱۷۱۵۲۱9. پارس جنوبی جم

۵۱8-۷۱۵46۵۱۳۱8. فولاد
4۱۷-8۱۵4۵6۱۳۱۷. سايپا
۱۱6-9۱۵44۷۱۵۱6. پيكان

۳۱6-۱۰۱۵۳۷۵۱4۱۷. نساجی مازندران
۵۱6-۱۱۱۵۲۱۰۳۱4۱9. صنعت نفت آبادان
۵۱۵-۱۲۱۵۳668۱۳. نفت  مسجدسليمان
۲۱4-۱۳۱۵۱۱۱۳۱۲۱4. ماشين سازى تبريز

6۱۳-۱4۱۵۲۷6۱۲۱8. ذوب آهن
۱9۱۰-۱۵۱۵۲49۷۲6. سپيدرود رشت

* ۱۱6-۱6۱۵۲6۷۱۰۲۱. استقلال خوزستان

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب ۶ امتیاز منفی 
صورت گرفته است.

آغاز هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال
پایان تعطیلات ۵۱ روزه لیگ برتر

نیــم فصل دوم لیگ برتر فوتبال بعد از تعطیلات طولانی مدت از 
امروز با انجام دو مســابقه در اهواز و شــهر جم بوشهر از سر گرفته 

می شود.
بعد از ۵۱ روز تعطیلی مسابقات لیگ برتر به دلیل برگزاری جام ملت های 
آســیا دوباره هیجان و تب فوتبال باشــگاهی از امروز از سرگرفته خواهد شد. 
مسابقات هفته شانزدهم  لیگ برتر در چهار روز متوالی از دوشنبه تا پنجشنبه 
برگزار می شــود! در روز اول دو مســابقه در شهر جم  بوشــهر و اهواز برگزار 

می شود. 
پارس جنوبی در این فصل هم با وجود همه مشکلاتی که داشت بد نتیجه 
نگرفت،هرچند در دو هفته آخر نیم فصل مقابل تراکتورســازی و پرسپولیس 
شکســت خورد اما همچنان در رده ششم جدول لیگ است. فولاد خوزستان 
اما در آخرین بازی نیم فصل تراکتورســازی را در خانه اش شکست داد تا در 
رده هفتم جدول قرار بگیرد. به هر حال نبرد تیم های ششــم و هفتم جدول 
لیگ می تواند یک بازی هیجان انگیز شود بخصوص اینکه هر دو تیم به دنبال 

فوتبالی تهاجمی و زیبا و به دور از حاشیه هستند.
در خوزســتان آ بی پوشان اهواز شرایط سختی را تجربه می کنند. با کسر 
۶ امتیاز از سوی فیفا وضعیت این تیم بدتر از همیشه شد و اکنون با ۶ امتیاز 
در رده آخر جدول اســت. بسیاری معتقدند که استقلال خوزستان بعید است 
در لیــگ برتر بماند! با این حال این تیم در آخرین بازی اش در نیم فصل یک 
امتیاز از سپاهان گرفت. هرچند استقلال خوزستان 8 هفته است که رنگ برد 
را ندیده است. ماشین سازی تبریز هم هشت هفته است که بردی نداشته و با 
۱۴ امتیاز در رده سیزدهم جدول لیگ است با این حال ماشین سازی با توجه 
به حمایت تماشــاگرانش و احتمالا مالک متمول تراکتورسازی بعید است که 
شرایطش وخیم  شود. آبی پوشان اهوازی اگر می خواهند در لیگ برتر بمانند 

باید برد را از همین بازی آغاز کنند.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

دوشنبه ۱5 بهمن
لیگ برتر بسکتبال

*شیمیدر.........................................پتروشیمی بندرامام)ساعت۱۶- شبکه ورزش(
هفته ۲5 لیگ برتر انگلیس

*وستهام.......................................................لیورپول)ساعت 2۳:۳۰ - شبکه ورزش(

کارت، سند، شناسنامه و بیمه نامه خودرو سواری 
سمند به شماره موتور 147H0011245 و شماره 
شاســی NAACJiJC9CF121910 بــه نام 
اکبر فاریابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت اصلی و تحریرشده
با ســام و احترام نظر بر اینکه آقای بهزاد تمجید برابر درخواســت کتبی وارده به 
شــماره 10021540 مورخ 1397/9/10 منضم به دو برگ شــهادت شهود مصدق 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شــماره 119 اردبیل مدعی شده شش دانگ عرصه و 
اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی پاک ثبتی شماره 1897 فرعی از 126 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 577 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش سه 
حوزه ثبت ملک منطقه دو اردبیل که از طرف آقای حســن فصیحی دولت آباد طبق 
ســند شماره 7446 مورخ 1396/11/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره 119 اردبیل به 
نامبرده انتقال قطعی یافته اســت و سند مالکیت کاداستری آن به شرح شماره دفتر 
الکترونیکی 139620303010013829 به شــماره چاپی 948105 سری الف سال 
96 به نام نامبرده ثبت و صادر گردیده اســت و تمام مورد ثبت برابر ســند شــماره 
7451 مورخ 1396/11/2 دفترخانه اســناد رسمی شماره 119 اردبیل در رهن بانک 
مســکن شعبه امام اردبیل قرار دارد به علت جابه جایی مفقود گردیده است و پس از 
جست وجوی کامل پیدا نشده تقاضای سند مالکیت المثنی نموده است و مراتب طی 
بخشنامه شماره 139780003144000649 مورخ 1397/10/25 به کلیه دفاتر اسناد 
رســمی اباغ گردیده است. لذا مراتب مطابق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اسناد و 
اماک و تبصره یک ذیل آن آگهی می گردد که هر شــخص یا اشخاصی نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای کرده یامدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند باید 
تا ده )10( روز پس از تاریخ انتشــار این آگهی به اداره ثبت اســناد و اماک منطقه 
دو اردبیل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
کتبا تسلیم نمایند. در غیر این صورت و پس از انقضای مهلت مذکور و پس از طی 
مراحل اداری و تشــریفات قانونی طبق مقررات سند المثنی به نام متقاضی صادر و 

تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار خارج خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1397/11/15

رحیم محمد ی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل

آگهی حصر وراثت
آقای علی شــهرت قنبرپور نام پدر محمد بشناسنامه 1721 صادره از اهواز 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که پدرم مرحوم محمد شــهرت قنبرپور بشناسنامه 4124 صادره رامهرمز 
در تاریــخ 97/5/9 در اهواز اقامتگاه دائمــی فوت ورثه اش عبارتند از: 1- 
متقاضــی علی قنبرپور 2- فرزاد قنبرپور فرزند محمد ش ش 1202 صادره 
اهواز  3- فرهاد قنبرپور فرزند محمد ش ش 77 صادره اهواز 4- فرشــاد 
قنبرپــور فرزند محمد ش ش 538 صادره اهواز 5- فرشــید قنبرپور فرزند 
محمــد ش ش 1740053648 صادره اهواز )پســران متوفی( 6- فروزان 
قنبرپــور فرزند محمد ش ش 93 صادره اهواز 7- لیا قنبرپور فرزند محمد 
ش ش 2617 صادره اهواز 8- ســهیا قنبرپــور فرزند محمد ش ش 679 
صادره اهواز 9- فیروزه قنبرپور فرزنــد محمد ش ش 1689 صادره اهواز 
10- پرســتو قنبرپــور فرزند محمــد ش ش 1741249521 صادره اهواز 
)دختران متوفی( 11- حرم جون مرادیان فرزند اله مراد ش ش 587 صادره 

ایذه )همسر متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره سه شهرستان اهواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760317007004060 هیئــت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای علی بوستان افروز فرزند محمدباقر بشناسنامه شماره 161 صادره از بهبهان 
به شــماره ملی 1861332629 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 256/17 مترمربع مفروز 
و مجزی شــده از پاک 5523 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از  مالک رسمی عباس و 
زینب شهرتین بوستان افروز و رباب فرخ بخت محمدجعفر و محمدرضا و مهدی و علی اکبر و بی بی تاج 
و شــریفه و راضیه شهرتین بوستان افروز و به موجب سند رسمی محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی مورد تقاضا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/11/15                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/11/29
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

سیستم گرمایش: پکیج و رادیاتور، سیستم سرمایش: کولرگازی و پنکه سقفی
ب( محل تامین اعتبار: طرح های عمرانی ناجا از محل اســناد خزانه اســامی بند 
ب و ه  تبصــره 5 قانون بودجه ســال 1397 و با سررســید 1399/7/21 و با نماد افزا 
703 می باشــد. مبلغ معادل 15٪ به ازاء هر سال تاخیر در پرداخت طلب پیمانکاران تا 
زمان سررســید اسناد خزانه اســامی به مبلغ بدهی مسجل اضافه می شود)با توجه به 

دستورالعمل اسناد مذکور، امکان پیش پرداخت وجود ندارد(.
ج( مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: 5 درصد برآورد )فقط ضمانت نامه معتبر 

بانکی یا چک تضمین شده بانکی مورد قبول است(
د( پیمان بصورت اجرای کارهای ســاختمانی به صورت سرجمع)پیمان 
ســرجمع اباغیه 96/5/4( و بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 

1397 و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.
ذ( کســورات مطابق با طرح های عمرانی و در قالب اسناد یاد شده پرداخت خواهد شد 

و ارائه مفاصا حساب تابع ضوابط مراجع مربوطه خواهد بود.
ر( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار است.

لذا پیمانکاران واجد صاحیت پیمانکاری ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
 www.sajar.ir و ساجار  www.sajat.ir که رتبه آنها در سامانه ساجات
قابل رؤیت بوده و دارای پایه حداقل 5 در رشــته ابنیه می باشند دعوت می گردد 
حداکثــر ظرف مدت 10 روز با به همراه داشــتن فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی 
شــرکت)تاییدیه صاحیت پیمانکاری ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور( و 
یک جلد رزومه کاری کامل شــرکت جهت اعام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی 
توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس استان گلستان- شهرستان 
گرگان پل فتحه باغ- ستاد فرماندهی انتظامی استان گلستان- معاونت مهندسی 
مراجعه نماینــد. تلفن 01721821115 هزینه درج آگهــی بعهده برنده مناقصه 

می باشد.

نام پروژهردیف
متراژ

مبلغ تضمین برآورد )ریال(
در مناقصه پارکینگمحوطهدیوارساختمان

752160104612523/953/500/0001/200/000/000کانتری نگین شهر )آزادشهر(1
47713060012515/426/500/000771/500/000کانتری 11 بندر گز2
230352001257/292/500/000365/000/000نظام وظیفه کردکوی3

فرماندهی انتظامی اســتان گلستان در نظر دارد جهت احداثات پروژه های مورد نیاز با مشخصات و شرایط ذیل نسبت به 
برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.

الف( مشخصات فنی پروژه:

آگهی مناقصه )نوبت اول(
جمهوری اسلامی ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139560326006001408 مورخه 1397/10/23 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مایــر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای غام عباس امانی فرزند 
حســن به شماره شناســنامه 44 صادره از مایر ششــدانگ یک قطعه باغ و اشجار میوه به 
مســاحت 25118/15 متر مربع قســمتی از اراضی مزرعه دود حسین پاک 5 فرعی از 48 
اصلی واقع در روســتای گهگدان بخش چهار مایر خریداری از مالک رســمی آقای حسن 
امانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/15
محمدرضا امینیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/30

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 76۰

سند مالکیت )برگ ســبز( خودرو دووماتیز مدل 
1381 به شــماره انتظامی 184 هـ ـ  82- ایران 
10 شــماره موتور 939611 و شــماره شاســی 
 IR81155044597 به نام خانم سوسن خنده رو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم آن

شماره پرونده: 680/12/97
خواهان موسسه مالی و اعتباری ثامن الائمه با وکالت کریم فاضل نیا 

خواندگان: 1- سیده  نساء  علوی 2- سجاد خوش کنار 3- محمد عطائی فر 4- زهرا فرهنگ نیا 
همگی مجهول المکان 

خواسته: مطالبه وجه وقت رسیدگی 97/12/15 ساعت 9/30
خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه عمومی اندیمشــک نموده که به شعبه 12 شورای حل 
اختاف مستقر در دادگاه ارجاع و به کاسه فوق الذکر ثبت گردیده که وقت رسیدگی به شرح 
فوق تعیین شده علی ایحال به علت مجهول المکان بودن خوانده جهت درخواست خواهان و 
دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود که خوانده پس از نشر آگهی ظرف 20 روز به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعام نشــانی خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت رسیدگی 

تعیین شده در جلسه دادگاه حضور یابد و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 97/11/15
دبیر شعبه ۱2 شورای حل اختلاف اندیمشک

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای شــماره 794-1397 مورخ 97/3/23 تصرفات آقای علی نواســری شناسنامه 
1740866886 صادره از اهواز فرزند حسن دارای کد ملی 1740866886 شماره نسبت به یکباب 
ساختمان به مساحت 100 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پاک 2695/3 در بخش 2 اهواز اخبار 
خروجی بنام یداله مرعشــی پور اهواز منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و اماک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم 

وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/12/1

نصرت الله
5/۲۹۲۴م /الف کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139760317007004058 , 139760317007004059 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای عبدالحســین شیری فرزند علی شــیر به شناسنامه شماره 108 صادره از بهبهان به شماره 
ملی 1860681913 نســبت به 62 سهم و دو پنجم سهم مشــاع و خانم صغری مبارکیان فرزند علی به شناسنامه 
718 صادره از بهبهان به شــماره ملی 1861047940 نســبت به 33 سهم و سه پنجم سهم مشاع از ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت 261/53 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پاک 6392 و 5797 اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان به ترتیب خریداری از مالک رســمی به موجب سند رسمی شماره 68441- 97/3/24 دفتر 17 بهبهان 
در پاک 6392 بخش یک بهبهان و به موجب ســند رسمی شماره 4709- 61/4/24 دفتر 58 بهبهان و همچنین 
به عنوان احدی از ورثه علی شــیری در پاک 5797 بخش یک بهبهان و نســبت به سهم خانم صغری مبارکیان 
انتقالی از مالک رسمی عبدالرحیم نوشاد به موجب سند رسمی شماره 91656- 92/5/31 دفتر 14 بهبهان در پاک 
6392 بخش یک بهبهان و ورثه مندنی نوشــاد احدی از ورثه علی شــیری )به اسامی عبدالرحیم و رفعت و رضوان 
و رویا و راضیه شــهرتین نوشــاد( در پاک 5797 بخش یک بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
مورد تقاضا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/11/15                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/11/29
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 
یک دستگاه سیستم پت سی تی اسکن

مرکز قطب سرطان مجتمع بیمارستانی امام رضا)ع(
دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی کرمانشاه در 
نظــر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای یک دســتگاه سیســتم 
پت سی تی اسکن مرکز قطب سرطان مجتمع بیمارستانی امام رضا)ع( 
با شــماره ثبــت 200973024300002 از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکــی دولت برگزار نماید. کلیه مراحــل برگزاری مناقصه از 
دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکــور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه روز دوشنبه 

تاریخ 97/11/15 می باشد.
1( مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: ســاعت 19 روز 

پنجشنبه تاریخ 97/11/25 می باشد.
2( مهلــت زمانی ارائه پیشــنهاد: ســاعت 15 روز سه شــنبه تاریخ 

97/12/7 می باشد.
3( زمان بازگشــایی پاکتها: ســاعت 8 صبح روز چهارشــنبه تاریخ 

97/12/8 می باشد.
4( اطاعات تماس با دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات 
بیشــتر در خصوص اسناد مناقصه: امور عمومی معاونت عذا و دارو- 

تلفن تماس: 083-37106222
5( سپرده شرکت در مناقصه: 4/500/000/000 ریال )چهار میلیارد و 
پانصد میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی بدون قید و شرط 
و یا واریز نقدی وجه مذکور به حســاب شماره 0104173702007 
بانک صادرات شعبه مدرس )کرمانشاه( بنام دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه می باشد.
6( محل تحویل پاکت )الف و ب( کرمانشــاه، بلوار پرستار، روبروی 
دانشــکده داروســازی، معاونت غذا و دارو، طبقه اول، واحد حراست 

می باشد.
7( محل بازگشــایی پیشــنهادات واصله در محل کرمانشــاه، بلوار 
پرستار، روبروی دانشکده داروسازی، معاونت غذا و دارو، طبقه اول، 

دفتر معاونت غذا و دارو می باشد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
بهداشتی درمانی کرمانشاه

صفحه ۹
دو شنبه ۱۵ بهمن ۱3۹۷

2۸ جمادی الاول ۱۴۴۰ - شماره 22۱۱۸


